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Trungu Familjar

Ilber Imeri



Adil Doçi
Trungu Familjar i Adil Doçi-t që
shtrihet përgjatë 9 Brezave dhe

153 Familjarë në fshatin
Dobërdoll, 7 Familjarë në

Gostivarë, 40 Familjarë në
Tetovë, dhe një familje e

shpërngulur në Kaukaz të Rusisë.
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Adil

Iljaz

Imer

Vehab Abdirahim

Lutfi

Zeqir Izahir

Refet

Arbin

Armin

Jetmir

Lion

Linor

Nuri

Namik Sadat Rejhan

Zedi

Alivebi

Lutfi Hadi

Vajdin Berat

Halim Imerali Sadri

Halim Said

Enur

Binur

Ilmi Xhemil

Nevzat

Afrim Jusuf

Abdirahim

Ajan

Aulon

Mafis Ylber

Fatmir Besmir

Adil

Shefki Nazmi

Hazbush

Selim

Shefki

Amet Adil

Emrula

Sula

Atnan

Vedat Ajan

Ensar

Qenan ?

Xhelal Anit

Mamutnedim Mehas

Qemal Abidin

Besir

Bekim Shpend

Gani

Muhamet

Bujamin

Anit

?

Bujar

Erurlla Visar

Iljas

Idriz

Enis

?

Xhemil Aqim

Sali



Adil

Iljaz

Sali

Shaban Amet Qamil Shefik

Ferit

Gafur

Shaban Agon

Beqir

Muharem

Mexhait

Samet Bilen

Besir

Mendim

Elsa

Sebajdin Arjan

Fari Embran

Abidin

Hamdi

Taxhedin Ylli

Xhevat Beis

Xhafer Sali Anil

Rexhep

Qenan

Jusuf Rexhep

Adis

Artan

Ajan
Ajet

Osman

Basri Denis Amar

Zirap Juled

Sabri

Qemal

Rezak

Vildan

Elhan

Isak

Tasin

Nasuf

Nizam

Zudi Arjan

Muhamedin Omer

Azem Amedin Ubejd

Feim Baramali Muzafer Valon

Sali

Bari

Besim Meran

Samir Muhamed

Beqir

Baki Muazam Abdullah

Halil Hisen

Halil

Muhamedali

Remzi Amir Nael

Mehas Muhamedin

Neim

Xhaudet Muhamet

Izmit Rijat

Ruhit

Aqim Sehat

Isa

Isam

Abaz

Nevzat

Fikret Aris

Zemri

Ensar

Sokol

Mirsad Aldin

Nexhat Burim Muhamed

Zilbehar

Arif

Sani Zumer

Lulzim

Arlind

Arsim

Ajan

Jasmin Adis

Albin

Xhemaledin Besnik Omer

Hisen Mirzan

Amel

?


